
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZO

N. 17 DEL 12/01/2012

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e 
successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 186 del 
9 ottobre 2008.

OGGETTO: Conguaglio somme corrisposte a titolo di trattamento accessorio per 
produttività collettiva anno 2009. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 827 del 15 dicembre 2011, con la 
quale  si  è  proceduto  alla  corresponsione  del  trattamento  accessorio  per  produttività 
collettiva anno 2009 al personale del comparto;

ATTESO che nella formulazione del prospetto allegato alla deliberazione citata, si è incorsi 
in alcuni errori materiali nell’attribuzione dei compensi spettanti ad alcuni dipendenti;

RILEVATO nello specifico che al dipendente:
matricola 140124 è stato corrisposto un importo di euro 218,61 anziché di euro 575,11
matricola 120214 è stato corrisposto un importo di euro 241,79 anziché di euro 636,08;
matricola 140769 è stato corrisposto un importo di euro 240,42 anziché di euro 632,48;
matricola 108      è stato corrisposto un importo di euro 193,37 anziché di euro 508,69;
matricola 124      è stato corrisposto un importo di euro 220,53 anziché di euro 580,16;
matricola 129      è stato corrisposto un importo di euro 232,68 anziché di euro 612,11;
matricola 120200 è stato corrisposto un importo di euro 279,24 anziché di euro 734,60;
matricola 141018 è stato corrisposto un importo di euro 202,90 anziché di euro 533,76;
matricola 141063 è stato corrisposto un importo di euro 114,51 anziché di euro 156,82;
matricola 120199 è stato corrisposto un importo di euro 916,11 anziché di euro 1.254,52;
matricola   12350 è stato corrisposto un importo di euro 926,29 anziché di euro 1.268,46;
matricola  120148 è stato corrisposto un importo di euro  918,65 anziché di euro 1.258,01;
matricola  36080 è stato corrisposto un importo di euro 1.263,92 anziché di euro 1.358,64;
matricola  36082 è stato corrisposto un importo di euro 1.115,09 anziché di euro 1.198,65;
matricola  16103 è stato corrisposto un importo di euro   430,39 anziché di euro 697,70;
matricola 140790 è stato corrisposto un importo di euro   999,52 anziché di euro 1.368,75;
matricola      344 è stato corrisposto un importo di euro    76,34  anziché di euro 104,54;
matricola    1256 è stato corrisposto un importo di euro  655,38  anziché di euro 1.523,62;
matricola      304 è stato corrisposto un importo di euro 1.024,70 anziché di euro 1.403,24;
matricola 120212 è stato corrisposto un importo di euro 893,97   anziché di euro 1.224,21;
matricola  36385 è stato corrisposto un importo di euro 1.199,68 anziché di euro 1.289,58;
matricola 120179 è stato corrisposto un importo di euro  893,97  anziché di euro 1.224,21;
matricola 12307 è stato corrisposto un importo di euro    320,64 anziché di euro 439,08;
matricola 120115 è stato corrisposto un importo di euro  886,60 anziché di euro 1.214,12;
matricola 120543 è stato corrisposto un importo di euro    91,70 anziché di euro 125,57;
matricola 337 è stato corrisposto un importo di euro       827,28 anziché di euro 1.132,88;
matricola      410 è stato corrisposto un importo di euro 1.024,70 anziché di euro 1.403,24;



matricola      166 è stato corrisposto un importo di euro   795,73 anziché di euro 1.089,68;
matricola 120208 è stato corrisposto un importo di euro   920,54 anziché di euro 1.260,60;
matricola 140841 è stato corrisposto un importo di euro   926,29 anziché di euro 1.268,46.

RILEVATA la necessità di:
- riconoscere al dipendente matricola 140124 la somma aggiuntiva di euro 356,50
- riconoscere al dipendente matricola 120214 la somma aggiuntiva di euro 394,29
- riconoscere al dipendente matricola 140769 la somma aggiuntiva di euro 392,07
- riconoscere al dipendente matricola 108      la somma aggiuntiva di euro 315,32
- riconoscere al dipendente matricola 124      la somma aggiuntiva di euro 359,62
- riconoscere al dipendente matricola 129      la somma aggiuntiva di euro 379,43
- riconoscere al dipendente matricola 120200 la somma aggiuntiva di euro 455,36
- riconoscere al dipendente matricola 141018 la somma aggiuntiva di euro 330,86
- riconoscere al dipendente matricola 141063 la somma aggiuntiva di euro   42,30
- riconoscere al dipendente matricola 120199 la somma aggiuntiva di euro 338,42
- riconoscere al dipendente matricola 12350   la somma aggiuntiva di euro 342,18
- riconoscere al dipendente matricola 120148 la somma aggiuntiva di euro 339,36
- riconoscere al dipendente matricola 36080   la somma aggiuntiva di euro 94,72
- riconoscere al dipendente matricola 36082   la somma aggiuntiva di euro 83,56
- riconoscere al dipendente matricola 16103   la somma aggiuntiva di euro 267,31
- riconoscere al dipendente matricola 140790 la somma aggiuntiva di euro 369,23
- riconoscere al dipendente matricola 344      la somma aggiuntiva di euro 28,20
- riconoscere al dipendente matricola 1256    la somma aggiuntiva di euro 868,25
- riconoscere al dipendente matricola 304      la somma aggiuntiva di euro 378,53
- riconoscere al dipendente matricola 120212 la somma aggiuntiva di euro 330,24
- riconoscere al dipendente matricola 36385   la somma aggiuntiva di euro 89,90
- riconoscere al dipendente matricola 120179 la somma aggiuntiva di euro 330,24
- riconoscere al dipendente matricola 12307   la somma aggiuntiva di euro 118,45
- riconoscere al dipendente matricola 120115 la somma aggiuntiva di euro 327,52
- riconoscere al dipendente matricola 120543 la somma aggiuntiva di euro 33,87
- riconoscere al dipendente matricola 337   la somma aggiuntiva di euro 305,60
- riconoscere al dipendente matricola    410   la somma aggiuntiva di euro 378,53
- riconoscere al dipendente matricola    166   la somma aggiuntiva di euro 293,95
- riconoscere al dipendente matricola 120208 la somma aggiuntiva di euro 340,06
- riconoscere al dipendente matricola 140841 la somma aggiuntiva di euro 342,18

RITENUTO, per quanto esposto, di dover conguagliare le somme corrisposte ai dipendenti 
interessati, con la busta paga del mese di gennaio 2012;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse, che si intendono integralmente richiamate:

1) di provvedere al conguaglio delle somme corrisposte al personale dipendente a titolo di 
produttività anno 2009, con la busta paga del mese di gennaio 2012;

2) di dare atto che:
- al dipendente matricola 140124 deve essere riconosciuta la somma di euro 356,50
- al dipendente matricola 120214 deve essere riconosciuta la somma di euro 394,29
- al dipendente matricola 140769 deve essere riconosciuta la somma di euro 392,07
- al dipendente matricola 108      deve essere riconosciuta la somma di euro 315,32
- al dipendente matricola 124      deve essere riconosciuta la somma di euro 359,62
- al dipendente matricola 129      deve essere riconosciuta la somma di euro 379,43



- al dipendente matricola 120200 deve essere riconosciuta la somma di euro 455,36
- al dipendente matricola 141018 deve essere riconosciuta la somma di euro 330,86
- al dipendente matricola 141063 deve essere riconosciuta la somma di euro   42,30
- al dipendente matricola 120199 deve essere riconosciuta la somma di euro 338,42
- al dipendente matricola 12350   deve essere riconosciuta la somma di euro 342,18
- al dipendente matricola 120148 deve essere riconosciuta la somma di euro 339,36
- al dipendente matricola 36080   deve essere riconosciuta la somma di euro 94,72
- al dipendente matricola 36082   deve essere riconosciuta la somma di euro 83,56
- al dipendente matricola 16103   deve essere riconosciuta la somma di euro 267,31
- al dipendente matricola 140790 deve essere riconosciuta la somma di euro 369,23
- al dipendente matricola 344      deve essere riconosciuta la somma di euro 28,20
- al dipendente matricola 1256    deve essere riconosciuta la somma di euro 868,25
- al dipendente matricola 304      deve essere riconosciuta la somma di euro 378,53
- al dipendente matricola 120212 deve essere riconosciuta la somma di euro 330,24
- al dipendente matricola 36385   deve essere riconosciuta la somma di euro 89,90
- al dipendente matricola 120179 deve essere riconosciuta la somma di euro 330,24
- al dipendente matricola 12307   deve essere riconosciuta la somma di euro 118,45
- al dipendente matricola 120115 deve essere riconosciuta la somma di euro 327,52
- al dipendente matricola 120543 deve essere riconosciuta la somma di euro 33,87
- al dipendente matricola 337   deve essere riconosciuta la somma di euro 305,60
- al dipendente matricola    410   deve essere riconosciuta la somma di euro 378,53
- al dipendente matricola    166   deve essere riconosciuta la somma di euro 293,95
- al dipendente matricola  120208 deve essere riconosciuta la somma di euro 340,06
- al dipendente matricola 140841 deve essere riconosciuta la somma di euro 342,18

3) di incaricare il Servizio Personale ed il Servizio Bilancio dell’esecuzione della presente 
determinazione, ciascuno per le rispettive competenze.

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dr. Luciano Oppo

Responsabile dell’Istruttoria: 
Dott.ssa Paola Virdis

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di questa Azienda dal 
________________ al _________________

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga


	N. 17		DEL 12/01/2012
	DETERMINA

